

## Allergènes Semaine du 17 au 21 juin 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Cheese Burger	Pain spécial graines de sésame garni de viande de bœuf/prot. de soja, sœ et fromage fondu	Pain spécial aux graines de SESAME (farine de BLE, eau, levure, graines de SESAME, huile de colza, sel); préparation à base de viande de boeuf protéinée (viande de boeuf, SOJA, chapelure de BLE (GLUTEN), sel, arômes); sauce (eau, concentré de tomate, sucre, vinaigre d'alcool, cornichons, oignons, sel, oignons); fromage fondu (LAIT, OEUF)	Lait, soja, œuf, gluten, sésame, moutarde, sulfites	FR
	Paëlla	Mélange de riz jaune et de légumes au poisson, fruits de mer et poulet, assaisonné	Riz à paëlla (Riz,Poivrons rouges,Petit pois,MOULES,COLIN (POISSON),Tomates,Filet de poulet,Haricots plats,CREVETTES,Concentré de tomates,Basilic,Huile de colza,Thym, Beurre,Huile d'olive,Ail,Bouillon de POISSON,Curcuma), haut de cuisse de poulet, CREVETTE (SULFITES), pepperoni (Viande (dinde, bœuf), graisse de bœuf, Protéines de SOJA, sel, MOUTARDE, extrait d'épices naturelles)	Poisson, mollusques, crustacés, céleri, moutarde, lait, sulfites, soja	UE/AmSud/AU/Afr
	Saucisse de Francfort	Préparation de viande et gras de porc assaisonnés et poussée dans un boyau collagène jaune orange	Viande de porc, eau, gras de porc, sel, fibre de carotte, plasma de porc, arômes naturels, épices, boyau coloré; FUMAGE AU BOIS DE HETRE ou Viande de porc, eau, gras de porc, sel, LAIT, SOJA, épices et plantes aromatiques, sang de porc, arômes, Enveloppe	Lait, soja	UE
	Cubes de Colin MSC Sce Citron	Cubes de Colin d'Alaska MSC, sauce crémée au citron	Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce béchamel (LAIT), CREME, jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), échalote, épices (paprika, poivre, safran))	Poisson, gluten, lait, sulfites	
	Pané de blé Tomate & Mozzarella	Préparation à base de protéines végétales, de tomates et de mozzarella, panée, pré-frite, cuite, surgelée	Protéines végétales, tomates, fromage, eau, farine de BLE oignons, tomates, mozzarella (LAIT), tomates double concentré, sel, sucre, persil, ail, basilic, origan, romarin, thym, chapelure (farine de blé, levure, sel), farine de maïs, amidon de maïs, amidon de pomme de terre, amidon modifié de maïs, sel, huiles tournesol, colza	gluten, lait	FR
Accompagnements	Haricots Verts BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel		
	Haricots Beurre Persilles	Haricots beurre assaisonnés au persil	Haricots beurre fins, huile de colza aromatisée, sel, persil, ail		
	Pommes Vapeur Persillées	Pommes de terre cuite, assaisonnée d'huile et de persil	Pommes de terre cuites, huile de colza aromatisée, sel, persil		
	Potatoes	Pommes de terre avec peau coupées en quartiers assaisonnées et pré-frites	Pommes de terre, huile de tournesol, enrobage (farine de BLE (GLUTEN), sel, poudre d'ail, poudre d'oignon, arôme paprika	Gluten	
Desserts	Tarte aux Pommes	Fond de pâte sucrée garnie d'une compote de pommes recouverte de lamelles de pommes fraîches	Pommes, compote de pommes, farine de BLE, nappage, sucre, préparation à base de matières grasses, OEUFS, eau, poudre à lever, sel	Gluten, œufs	